Press Release 株式会社ラクーン

報道関係者各位

2013年6月10日株式会社ラクーン



人気のレインブーツ・レインシューズを展開中!ワンダーフォーのアイテムをスーパーデリバリーで取り扱い開始!

2013 年 6 月 10 日、株式会社ラクーン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小方功) が運営する卸サイト「スーパーデリバリー(http://www.superdelivery.com/)」では、株式会社ワンダーフォー(本社:兵庫県神戸市、代表取締役社長:瀬川 敏明 以下、ワンダーフォー) の商品販売をスタートいたしました。

ワンダーフォーは 10 代後半のティーンからヤングミセスをターゲットにしたレディースシューズを展開しています。幅広い年代をターゲットに、各世代のトレンドをデザイナーがいち早くキャッチし、世代ごとの固定概念にとらわれない新しいデザインを提案しています。目まぐるしく変化する流行に合わせて、毎シーズン飽きることのないラインナップを取り揃えています。

ここ数年、レインブーツ・レインシューズの需要が高まっており、ワンダーフォーでは人気の商材として支持を集めています。ファッション性の高いアイテムを打ち出すことによって、毎日のコーディネートに手軽に取り入れやすいのが人気の秘密です。

トレンド感と履きやすさを追求し、更にこの時期に合ったアイテムが多数掲載されています。今後 も毎月新商品を投入していきます。

◇スーパーデリバリーでの販売ページ: http://www.superdelivery.com/p/do/dpsl/203865/

WANDERFOUR

設立 :1986年10月

事業内容:婦人靴専門の商品企画制作

所在地 兵庫県神戸市須磨区大田町2丁目2-12

代表者名:代表取締役社長 瀬川 敏明

年商 :,2,300,000千円 電話 :078-731-8655

URL: http://www.wanderfour.com/



ra((OON 株式会社ラクーン

代表者 :代表取締役社長 小方 功

所在地 :東京都中央区日本橋蛎殻町 1 丁目 14 番 14 号

設立 :1995 年 9 月 資本金 :744,900 千円

株式 :東京証券取引所マザーズ上場証券コード 3031

URL: http://www.raccoon.ne.jp/

プレスリリースに関するお問合せ

株式会社ラクーン 社長室 TEL: **03-5652-1692** 担当: 大久保・督永(とくなが)